ad balneū: t qñtqñ lñpñ mñstipliscñt pñlñbñ gñfr. C Deinde cum pñct.

Ignorantes: q̄ balneū ad extiora trahit: quē ad mo-
dū Bal. dixit. Et ignorantes qm̄ opponunt residue ma-
teriei motui: q̄ iā i neccitate posita erat: cū v̄tute phar-
macie reperere parate ad vias expulsionis: reuocādo il-
laz v̄tutē balnei ad mēbra. tūc qdē facile erat iuuare:
vt habilius reperet v̄ saltē exoluere. Hunc aut̄ diffi-
ciles: p̄p̄ea si p̄sidif q̄ virtute balnei fiat expulsio ad
extiora t̄ ignobilia nō minus est error. fit. n. trāsmissio
ab ignobilibus ad ignobilia per nobilia. i. ab itestinis
ad cutē per venas. Preterea nā melius ex p̄pingori-
bus ducit v̄s t̄ maxime p̄uenientibus. Et inq̄ Hyp.
materia quā es̄are oꝝ educēda est per p̄tē: ad quā ma-
gis declinare v̄i: t̄ p̄p̄ie si sit p̄uenīc̄; errat ḡ id īnter
balneātes post assumptū farmacū. Faciūt. n. cadē ī
opp̄ilōnes t̄ egritudines cutis.

Cincrepat erro: et isto: t. dicit in quio: sic p. qmto: rōnes erro
re ipso: Icrepat. ² ibi. Ignoratess qm̄ opponunt. ³ ibi. s̄d: op̄ca
si fidat. ⁴ ibi. Propterea nā. has p̄s oēs legit s̄l. Et ex rōna
trabit. s̄. matia q̄ sup. a farmaco mouebat ad steriora. gal. dirit. ⁵
⁶ ⁷ ⁸ affo. ḡm̄to illi? affo. sub cane t. an canē. in fr̄la rōne. Sc̄le.
dū ē q̄ id p̄ducit ad magnū nocumētū q̄d aduēit de tāto diverso
motu ipsi? medicis. nā p̄ materia vī farmaci mota ad stestina p̄
venas mēf alcas trāfies trāfuit p̄ epar. t̄ p̄ncipialia mēbris. vñ ea
oblituit. sup̄nūtē postea balneo matia lita ex stestis pertinet
ad ex rōna: t̄ hoc ēt per epar. vñ ēt adubie magis oblituit. q̄ de
bill? est epar q̄s in p̄ trāfitu. vñc? ēt hec matia. pp̄f ei? motu di-
uersuz fāl ē mal gna: qf mag; nocet epi per qd trāfis: t̄ marie eō

ueritatis et in magna: q[uod] magis nocet epi per q[uod] trahit: t[em]p[or]e marie est
uenientib[us] s[ed] sup[er] q[uod] ma[re] ista etiā p[ro] lectione t[em]p[or]e edat p[er] quem
est r[ati]o. Inq[ui]p[er] h[ab]it[u]m. I = particula affo. q[uod] ducet nō i[st]o opp[os]itiones: p[er]
cipue. sicut in balneo i[st]o bis q[uod] nō sunt sufficienti etiā. C[on]tra s[ed] b[ea]tū
dubitatio. ut in balneis resolutiū facies sudore p[er]petuat p[er] medici-
na i[st]o. Et ē breuitate sine argutius d[icitur] q[uod] i[st]o balneis aut admis-
trat post operatus medicile solute aut d[icitur] ipsa op[er]a. Loquimur d[icitur]
op[er]o p[ro]p[ter]o m[od]o. E[st] autem ista medicina dimulare etiā: aut superficie
aut medicocris. Si dimulare dico q[uod] balnei isti nō quēt: eo q[uod] bal-
nei mouet h[ab]ores ad h[ab]itu[m] ei[us] ad q[uod] medicina mouebat: eo q[uod] me-
dicina mouebat a circuferentia ad cetera. H[ab]et ergo faciem balnei: t[em]p[or]e nō
dam: t[em]p[or]e balnei: s[ed] poti[us] alia medicina resoluta q[uod] p[er]pleat op[er]atos
ipsi[us] p[er]me nō p[er]ficit etiā: t[em]p[or]e h[ab]et p[er]ceptuū si residuum matricis
est: p[er]mutuū ad lectionem. s[ed] b[ea]tū possit balnei p[er]petere supplices descripti
medicile p[er]cipue. si i[st]ud residuum matricis est magis visus extremitas co-
poris. Si autem hec medicina medicocris est quenam etiā: dico q[uod]
tacit nō quenam balnei fortis resolutiū et sedatiū. s[ed] b[ea]tū quenam bal-
nei aperitiū pororum: et lauantu[m] ad hoc. s. q[uod] si aliquid matris sit cō-
tēta i[st]o poris carnis ad cuius expulsiō natura nō erat multa lectione
p[er]petrata: alia magis neciā illa matris posita possit per balneis
eternari per poros. Si autem hec medicina superficie etiā: dico q[uod] ta-
le balnei resolutiū nō quenam eo q[uod] illud balnei superficie estiā:
duas autem etiā p[er]cipue superficias s[ed] p[er]sigere aut una post aliis
immediate ē fallax: t[em]p[or]e rigorū. s[ed] et i[st]i sic superflue etiā sunt val-
de debiles in vrute. tales autem sunt abstinendi a balneis: t[em]p[or]e in casu
posset p[er]petere aliquod balnei humectantibus mēbro[rum]. si cōtent super-
flue etiā in medicina. s[ed] si loquimur de balneis approximato i[st]o
operatiōis medicine. t[em]p[or]e aut ista etiā facta a medicina ē dimi-
nuta aut superflua. aut medicocris. s[ed] ē dimulata: accidit res quas
ponit. M[od]el. in l[ar]va que satis sunt note intelligēti. Idicūt ēt oppo-
sitiones: et gradus cutis. per id ēt q[uod] astrigunt ventre. s[ed] si ista etiā:
tio sit superficies. t[em]p[or]e balnei quenam: q[uod] hu[er]o attractos a medicina di-
uerterit ad h[ab]itu[m]. s[ed] si ista etiā ēt medicocris nō quēt dōcē fit. q[uod] t[em]p[or]e
charerit sicut forma: t[em]p[or]e diuerteret materia ad oppositum: q[uod] nō ēt si-
duz q[uod] est etiā medicocris. C[on]tra v[er]e dicit.

Cet scđm veritatem qđeñ nō est agruum balnesi post medicinā nisi qđi purgatio supfluit. **S**ert. n. tūc ad vē trem stringendum. In balneo vero postqđ diu fuda- uerit; confortantia tunc & restringentia tribue. **Sic.** n. aggregas i&stiones duas bonas. Flanq; pparas ex uno eorum ne viscera laxa matiaz recipiat. Et ex alio materias eoz ad oppositū queris. Qđ si bec nō pture

Canones

rint carnes ei^z: z corp^o totis in balneo pānis līneis aq^z
ifusis: diu verbere ex oī parte vscq^z dū cutis rubeat z
islet deide fricef vt sudet. Sedere at i balneo sup late
res calos: aut lapides leues z raros: z calefacē cū eis
lata z ventrē z renes: ad hoc multis pfect. extrema ve
ro instig ligens: z primam ppressione dolorosa. Sic
quoq^z mās ad pfrarisi fluris vētris suertes.

Con parte ista ponit rectus modis administratio*n* balnei in fup-
fuo fluru, vēritis ervino. s. er. vſia gſoratiuz & ſcripticor. t ex alio
.er balneo. ſitifici. i. falſiſ. **C** Deinde cū dicit.

Coniretica quoq; et vrinā p̄uocātia h̄mōi ēt intēti
onis sunt. Ingr. n. Hyppo. i afforūsmis. Si q̄s i nocte
multū vrinet miorak eius secessus. et dixit humai. Plu
ralitas sudoris: et vrine pluralitatē egōnis resecat. et il
lud iō: qm̄ māe ad alias partes repūt q̄ ad itestina: i-
mo trabuns ab itestinis et a p̄cauitate epatis ad renes
v̄l p̄cauitates mēbroz. dereliquū feces siccas in ite-
stiniis tardioris egressionis.

Choc subvenire isti supstuo flurul vtris p vsu diureticor. diuretica sunt q̄ educunt humoralē mafia p vinalē vias humoralē. s. dissoluedo t colliquido. 2 vinalē puocātia. sicut sunt ola q̄ vinalē generatā: sive aquositatē trahit ad vinalē vias: sicut sicut ola aquosa q̄ lpetuō illic trahit aquositatē. sicut hoc mō ēt vinalē aquositā: tō dicit signant hec dno. s. druretica t vinalē puocātia: Ingr. n. hypo. In 4. pticula vinalē affo. humoralē exposito: ilius affo. t sicut Joānitus. **C** Deinde cum dicit.

Cad hinc et vomitum, prouocare est ca' huius. Inq. n.
Hypso. Fluxus veniris iterduz vomitum; et vomitus
fluxui ca' curativa est. et dixit Humain. Illo id est qm
ex hoc ad oppositum; et diuersum eius attractio sit: qd
causa illorum errat.

CDocet fabulemente hunc supfluo flumini vēris per vomitū inqz
tū ēt materiā diuertit ad hīuz. Inqz eis hypo. s. in sexta pīcula
affo. a diuaria diuertita habita spōtanē vomit⁹ soluit egritudinē
ēt artificialis. **C** Dicde cum dicit.

Chuius est identidem sunt vêteos: si sub hypocōdrijs
et vêtre et latibus: et renibus ponantur.
EDocet subuenire hunc superfluo flumini nescire et non
adire.

Licetque quodque et professio et fricatio et cetera.

Ligatōes quoq; t sp̄tēces; t fricatōes extremitati sunt etiā huīs gñis; t p̄prie icipiendo ab asellis t iguīnibus; t descendēdo ab eis.

Docet hinc sup̄flio stirui subuenire p̄ ligatōes t fricatōes sū ad alia mēbra; q̄ ad extrema vñ debem⁹ sc̄pe ligatōes t fricatōes ab asellis nō descendēdo ad alia mēbra; q̄ ad vētēs sū ad alia mēbra; q̄ vētēs extrema copiis; t ēnoti zē. **P**er de cō-

Abhorlosaz aut̄ agitatōez et influctuatōez:
in corpore sedamus cū gete et sōno: Inqt
enī Hyppo. Lūz abscidere volueris flūrū
p belleborū iductū: et multiplicatū p̄cipe gete et sōnū:
CInqt Heb. Mēl. dico gete corporeā. l. et aialem
cū administratiōe celebriat̄ oblectorū seniūrū. Som
nus etiā iducēdus est mulcebris cū cātīcis sōniferis
et melodijs: et oī arte orgāica. et rebus sōniferis: et oī re
q̄ curat sahara. et scito q̄ sōnus: et p̄fundatio ī eo est ex
mārie sedātib⁹ agitatōes oēs et ges filr. Hāq̄ subdit
Hyp. Stare. n. agitatōes sedat: et ad B argumēta sumit
ex nauigatōe: qm̄ motio agitat corpora. Libiat et potus
ī dispōne hac oī mō rescidēdi se. nisi sincopiz: et casum
virtus timeas. addit. n. ad agitatōes et nō misiuunt.
C Postib⁹ Joānes Mēlne docuit resistere sup̄flue ebationi q̄
fit a medicina solutiua p ea q̄ medicina frāgūnt̄ et ea q̄ astrin.

gbi meat? t' **Z**orat:p ea ēt q̄ bluerit̄ materia ad **Z**rtum flurū
vētris. In ista pte q̄ est canō **Z**rtus.docet hulc supfluo flurui re-
fistere p ea q̄ zfrāgunt laboriosaz agitationē q̄ sit in copte a me-
dicina:t pmo docet hac agitationē:scdare p somniū t getē.z° p
cibos t por°.z° ibi. **L**bū s̄t.pma l' ouas,pmo ppom̄.t id con-
firmat auctoritate hyp.t in scda parte.sid xfirmat per erpōnes
dicti hyp.z° ibi. **I**ngt **D**ebeñ hypo.s. In q̄rta particula affo.le-
git oēs siml.stare.l.pascua.parua.l.bns statu.tic lde est q̄ nō in
sonnitetas t marxe sedatibz agitatibz.naz ista agitatio pōe p
uenit ex zmotibz humorz:ista autē motio humorz marxe sedat
per somniū t getē cim̄ ide sit vebemēn̄ filis geti olo resecāt̄
sunt:naz cibz t por° perpertunt naturaz a sua evacuat̄e.faciat̄
et ebullit̄t̄ in calore t spiritu fatigantes calorez,pter eoz di-
gestibz. **C** Deinde cum dicit,

Canon. V.
Rincipiū ois itētōis ē regimē aiaz dlatās
z p̄forās cor; scd̄z administratōēz oiūz sept̄
rez q̄s scis. Locent̄g in domo tempat̄ ae-
ris n̄ frigidī. Frigus nāq̄ p̄cludit h̄uores
ad iteriora; cum sit eos ad exteriora extrahere res ma-
gis necessaria. nec calidi. Resoluit. n. z debilitat. z tēl-
ge ex cibis; z potibus; z alijs oē quod cōfortat cor; z
animaz dilatat. z nos plene dicemus illō post.

CDocet resistere huic evacuatiō superflue per ea que dilatāt
alam t̄ cor. p̄ficit̄. p̄cipium eo q̄ in tali superflua cuaciat̄de
marie evacuat̄ de calore naturali t̄ spiritu. multū.n. cor Ideb illi
tāq̄ q̄ oī p̄ncipialē attēdere ad hoc per id qd̄ p̄ficit̄ cor: t̄ dila
tar alam dilatans.l. augmentans alam.l. calorem naturalē eis
est ale istim. sex rerum.l. nō naturaliñ: t̄ l̄ iste res nō naturales
sint sex:p̄cipue explicat hic regimēn ipsorum per aerem cibos
t̄ poē: nā hec duo marie similit̄ corp̄: t̄ marie ēt p̄ficit̄ cor.
p̄lo ergo docet eorum regimē per aer. z̄ per cibum t̄ potum
faibi. Et elige ex cibis. sed dices tu uonyide q̄ debeat mora
ri in domo frid̄ aeris. q̄ humores mutat ad iteriora nō hoc tra
le q̄rim? in operat̄ medi. solu. superflua t̄ dimulata:t̄ mediocri
si de p̄ma loquim̄: nō oī eos vti aere frigido cuius augeat flurus
in mouendo humores ad iteriora: t̄ de bac est hic sermo: t̄ nō de il
la: in illa.n. dimulata vel mediocri purgatur: bñ oī humores ad
teriora mouere. legit alia s̄l cuius ista: elige t̄. dicit̄ illō post.s
in summa seba. **C** Deinde cum dicit.

Lanon. VI.
Ompigere autem et stupefacere est ultimum ad
quod iniit debes et proprieatis: quia oia iaz non
poterit: et res est posita sic in desperatio: et
tunc quoque super narcoticum presumendum est: et me
dicamenf fortibus sic est tyriaca et philonisi et silia

CIn isto ca. qui est ferr^{an} doce^r subvenire superfluo fluvul qui fit a medi. solu. qui qdē fit per narcotica. et diuidit in duas. p^{ro}p^{ri}a premitit qf est viendu^r narcoticis: et qf nō: et scda parte id declarat. **S**a ibi. **L**oponunt s^t. cōp^lg^ere s^t. l^ubimores et eos cō strigere et spissare et stupefacere. s^t. operatbez medi. sol. t^{ri}yaca s^t. noua: nā autq nō ē stupefactiu vel narcotica. Imo est t^{ri}yaca et venena eis resistit. poti^b hie explicauit narcoticas 2 positas cō simplices eo q meliores sūt. id ponet stat^s q per artes et spōne^r alteri^r medicina eius; medicina stupefactua remouent^r ei^r nocturnit^r ta. q coagulatio est intimicita vite. et ex hac lfa possum^b hie q dupler est administratio narcotici qdā est regularis flue electiva et qdā est coacta flue necia. pila administratio ei^r nō est puentis. **I**hoc casu: s^t. scda. et de ea erexitur. **C**Velde cum dicit.

Clopavit autem rex magni erroris a principio curates homines cum narcoticis. Est nam etiam curatio mendosus perpterea quod ingerunt et cogelat manus: et fit retentio falsa et reddit fluxus et purpura: et post tempore non diu extensem disruptior quam fuerat pus: immo sicut regurgitans: cum vestigio agitationis et mortis. Verum curatio vera est abscessio carne faciens fluxum: et coadunatio et confortatio membrorum et virtutis eorum sicut lam diximus.